К             +

Чăваш Республики

Вăрнар районĕн

администрацийе

ЙЫШĂНУ

02.07.2018ҫ. № 404

Вăрнар поселокĕ

Чувашская Республика

Администрация

 Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2018 г. № 404

п. Вурнары

О проведении конкурса «Лучший

муниципальный служащий в Вурнарском

районе Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением администрации Вурнарского района Чувашской

Республики от 6 сентября 2012 г. № 588 «О конкурсе «Лучший муниципальный

служащий в Вурнарском районе Чувашской Республики»:

1. Провести в 2018 году конкурс «Лучший муниципальный служащий в Вурнарском

районе Чувашской Республики».

2. Создать организационный комитет Конкурса и утвердить его состав согласно

приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

специалиста – эксперта отдела организационной, кадровой и юридической службы

Васильеву А.А.

Глава администрации                Л. Г. Николаев

Исп. Васильева А.А.

2-75-05

  Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                           Вурнарского района

  Чувашской Республики

   от ______________2018 г. № ____

СОСТАВ

организационного комитета конкурса

«Лучший муниципальный служащий в Вурнарском районе Чувашской Республики»

Горбунов В.А. – первый заместитель главы администрации - начальник отдела сельского

хозяйства и экологии (председатель);

Войтенко С.Н. – управляющий делами администрации Вурнарского района Чувашской

Республики (заместитель председателя);

Салахова Г.Ш. – начальник финансового отдела администрации Вурнарского района

Чувашской Республики;

Филиппова Т.В. – начальник отдела записей актов гражданского состояния

администрации Вурнарского района Чувашской Республики;

Ильин А. С. – заведующий сектором информатизации, председатель профсоюзной

организации администрации Вурнарского района Чувашской Республики;

 Васильева А.А. – главный специалист – эксперт отдела организационной, кадровой и

юридической службы администрации Вурнарского района Чувашской Республики (секретарь).